

LO Madsen ApS

Åkildevej 25, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 31 62 12 91

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021

Dirigent:

.....
Ole Feder Madsen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LO Madsen ApS
Adresse, postnr., by	Åkildevej 25, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	31 62 12 91
Stiftet	7. august 2008
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ole Feder Madsen Lars Duus Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 590.203 kr. mod et overskud på 279.979 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.043.392 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, hverken som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	1.832.413	1.615.016
2	Personaleomkostninger	-1.213.137	-1.098.305
	Resultat før finansielle poster	619.276	516.711
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.660	8.610
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-88.913
	Finansielle indtægter	3.781	0
3	Finansielle omkostninger	-66.376	-67.689
	Resultat før skat	717.341	368.719
4	Skat af årets resultat	-127.138	-88.740
	Årets resultat	590.203	279.979
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	160.660	-12.724
	Overført resultat	429.543	292.703
		590.203	279.979

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.630	273.970
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
		<u>434.630</u>	<u>273.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>434.630</u>	<u>273.970</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	23.093
	Forudbetalinger for varer	0	343.414
		<u>0</u>	<u>366.507</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	678.351	211.617
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.556	293.277
	Andre tilgodehavender	0	908
		<u>765.907</u>	<u>505.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.416.399</u>	<u>2.045.185</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.182.306</u>	<u>2.917.494</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.616.936</u>	<u>3.191.464</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	361.630	200.970
	Overført resultat	556.762	127.219
	Egenkapital i alt	1.043.392	453.189
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.200.000
		0	1.200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	0	573.585
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.019	62.547
	Gæld til associerede virksomheder	712.250	48.000
	Skyldig selskabsskat	186.968	70.158
	Anden gæld	594.307	783.985
		1.573.544	1.538.275
	Gældsforpligtelser i alt	1.573.544	2.738.275
	PASSIVER I ALT	2.616.936	3.191.464

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	213.694	-165.484	173.210
Overført via resultatdisponering	0	-12.724	292.703	279.979
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	200.970	127.219	453.189
Overført via resultatdisponering	0	160.660	429.543	590.203
Egenkapital 31. december 2020	125.000	361.630	556.762	1.043.392

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LO Madsen ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, salg, reklame, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdi metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.060.000	960.000
Andre omkostninger til social sikring	10.515	11.182
Andre personaleomkostninger	142.622	127.123
	<u>1.213.137</u>	<u>1.098.305</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	49.000	48.000
Andre finansielle omkostninger	17.376	19.689
	<u>66.376</u>	<u>67.689</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	127.116	65.671
Årets regulering af udskudt skat	0	23.069
Regulering af skat vedrørende tidligere år	22	0
	<u>127.138</u>	<u>88.740</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2020	48.000	25.000	73.000
Kostpris 31. december 2020	48.000	25.000	73.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	225.970	-25.000	200.970
Årets resultat	160.660	0	160.660
Værdireguleringer 31. december 2020	386.630	-25.000	361.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	434.630	0	434.630

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirk- somheder					
TONON					
Scandinavia	ApS	Nordfyns	60,00 %	724.384	267.767
Associerede virksomheder					
Kluboplevelse	ApS	Odense	50,00 %	-11.925	-61.925

Kluboplevelse.dk ApS seneste offentliggjorte årsrapport er pr. skæringsdato 31. december 2019. Kapitalandele er indregnet i overensstemmelse hermed.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Feder Madsen

Direktion

På vegne af: LO Madsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-769236771096

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-25 09:34:47Z

NEM ID 

Ole Feder Madsen

Dirigent

På vegne af: LO Madsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-769236771096

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-25 09:34:47Z

NEM ID 

Lars Duus Madsen

Direktion

På vegne af: LO Madsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-123131251220

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-03-25 12:59:25Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-25 13:15:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EDOOX-KGXBO-4H1WZ-IT8MJ-SOM10-XA431

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>